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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81421014P

2. Data e Regjistrimit 21/02/2008
3. Emri i Subjektit SAN LEON DURRESI B.V
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2007            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te eksploroje dhe kerkoje nafte, gaz, hidrokarbure etj

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mustafa Matohiti, Nr.4, Kati 
5 

Oisin Fanning8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/10/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Z. Oisin Fanning si  Perfaqesues Ligjor  i  San  Leon Durresi  
(me titullin  "Drejtor")  qe ka kompetencen  per te kryer te 
gjitha  veprimet  per llogari  te San  Leon  Durresi  BV ne 
lidhje  me zyren  e saj perfaqesuese ne Shqiperi,   NUIS  
K81421014P.

Ledi Leka10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  15/01/2020            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Ledi Leka si administratore me fuqi dhe autoritet te plote per 
te gjitha llogarite bankare te San Leon Durresi BV - Zyra 
Perfaqesuese ne Shqiperi, NUIS K81421014P, banka ose 
institucione bankare ne Republiken e Shqiperise.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  lleka@sanleonenergy.com 
Telefon: 2250711  

14. Statusi: Pezulluar
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15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë SAN LEON DURRESI B.V
17. Forma ligjore BV
18. Kapitali 90.000,00
19. Data e themelimit 29/06/2007
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Cornelis Aernout den Boer

               Nga:  23/06/2016            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-120576-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-144979-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("William John Middlehurst")                      Nga data 
"07/05/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Malfor Nuri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229268-03-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8A1BC4-CCF4-4812-8C01-0D2C916267F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8A1BC4-CCF4-4812-8C01-0D2C916267F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754C7620-40F0-4266-8269-368168168746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64124D25-CCD0-49EC-B6E2-80DB51FD8F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64124D25-CCD0-49EC-B6E2-80DB51FD8F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E973CF9-1233-42A2-909C-E92C67CAB9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E973CF9-1233-42A2-909C-E92C67CAB9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6152DB5-C31E-4810-8FDF-F47B3E907A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6152DB5-C31E-4810-8FDF-F47B3E907A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE856E56-62F5-4F8F-A07B-1DD6C1718F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07CBCF7-DB6D-4E31-AC54-55B1382EC660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307675EC-7C23-4117-9A67-ACC76C915AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307675EC-7C23-4117-9A67-ACC76C915AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B8AE26-221A-4922-B256-B3BE3B25532C
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Telefon ishte            ("")          u be            ("2250711")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati i Verdhe 12 Katesh prapa Shallvareve, Hyrja 1, Ap.2/2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr.5, Kati 2, Sky Tower;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paul Stanard Griffiths")                      Nga data 
"27/02/2009"           
eshte larguar administratori:            ("William John Middlehurst")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440135-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paul Sullivan")                      Nga data 
"20/08/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Paul Stanard Griffiths")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-634338-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.10.2011 i Bordit Drejtues te 
shoqerise "San Leon Durresi B.V" per ndryshimin e emrit te Deges ne Shqiperi. 
Depozitimi i ekstraktit te Regjistrit Tregtar per shoqerine e huaj "San Leon Durresi B.V" 
dt.09.11.2011 .
Emri i subjektit ishte            ("Island International Exploration B.V.")          u be            
("SAN LEON DURRESI B.V")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D250E8E-1517-407C-B0E9-79CBFDDDE087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6AB1B-2ACA-49C6-8C02-954AE8CA2042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1185E4-B1A8-4B2D-8886-D2C831C7F9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED39FD-35C5-499B-ABDF-DC6C7D903F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED39FD-35C5-499B-ABDF-DC6C7D903F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A23E0E9-F4D4-4FC3-BCBB-E186F6A3D225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFACB350-8DB8-4D70-8F85-07A8F72CD021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AEAB2A-C750-4D61-BB18-923FD8B05023
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27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720208-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te anetareve te bordit drejtues date 
29.02.2012 ku u vendos ndryshimi i adreses kryesore te zyres se perfaqesimit ne Shqiperi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mustafa Matohiti, Nr.4, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati i Verdhe 12 Katesh prapa Shallvareve, Hyrja 1, Ap.2/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749373-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës Nr.2255 Rep, nr.925 Kol, datë 
27.10.2011 për Z. Ervin Lula.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593173-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924260-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim  bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBEA622-A2E6-4E04-AC68-95BCDA401550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658CD060-139B-4856-BA44-9CBE2A6B03F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658CD060-139B-4856-BA44-9CBE2A6B03F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6815F564-620B-4E68-9034-AC8CBF9D07D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6815F564-620B-4E68-9034-AC8CBF9D07D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848D8317-D37E-42EF-8613-C38B14CDE2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085EB1B1-C920-4162-B9A1-51C54093A053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3320C256-B499-4797-8B71-AB747586B590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCBA821-0833-41A5-A1C8-E9A0F6D1B1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0116C09D-7C88-4558-AB1B-2B3A9CCB4AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBDEF4E-DF64-489D-895D-BE815DE10B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDFAA51-2C74-420B-9CF7-D3FC3A0988F6
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183649-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404170-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 23.06.2016 për ndryshim Perfaqesuesi 
Ligjor. Largimi i  Poul Standart Griffths, Rene Poul Kuijper dhe emërimi i Cornelis 
Aernout den Boer.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470011-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 për emërimin e 
administratorit Ledi Leka si dhe Paul James Sullivan do te qendroje ne detyre si 
Administrator ne Republiken e Shqiperise, me fuqi dhe autoritet te plote, duke perjashtuar 
llogarite bankare te San Leon Durresi BV - zyra Perfaqesuese ne Shqiperi, NUIS 
K81421014P, bankat ose institucionet bankare ne Republiken e Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledi Leka")                      Nga data "15/01/2020"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paul Sullivan")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Paul James Sullivan do te 
qendroje ne detyre si Administrator ne Republiken e Shqiperise, me fuqi dhe autoritet te 
plote, duke perjashtuar llogarite bankare te San Leon Durresi BV - zyra Perfaqesuese ne 
Shqiperi, NUIS K81421014P, bankat ose institucionet bankare ne Republiken e 
Shqiperise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227F8528-932C-4239-8DC1-421CF8B39E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9AACC-54F3-4708-BF82-48AFBE8BDF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648449C3-6765-49E6-9C23-65A4C10086BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECDB967-2E0D-42F4-9574-6B6463BD511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CDDC6C-E4CC-4CAF-8DF8-1BD3783BD4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308081D2-61BC-40DD-8365-60867047912B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A085A7-6AC8-4865-BC8A-8201FFA627EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A679FE-9D7D-4E74-A92F-FAE53A66F2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A679FE-9D7D-4E74-A92F-FAE53A66F2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DA81FE-E158-444C-B9C5-FCD10CA26913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5BF2CD-501C-40BE-8115-0F6D55C7B149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5BF2CD-501C-40BE-8115-0F6D55C7B149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796F72D1-F073-4805-8ED9-59B36F1360E2
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993702-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027312-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim administratori.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oisin Fanning")                      Nga data 
"29/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Paul Sullivan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087580-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5185, datë 14.02.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SAN LEON DURRESI B.V” Zyrë perfaqësimi,  
pajisur me NUIS (Nipt)- K81421014P, me perfaqësues ligjor Oisin Fanning. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:28/03/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52530ED9-E964-45F2-A7D0-5E419B97DF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2406E321-EE4B-4E3A-9E7E-9CDB233BC683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C6C0B-F6C2-40A0-A0A5-EE5D30F8831C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C6C0B-F6C2-40A0-A0A5-EE5D30F8831C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C1C99-240B-4760-B744-AEB47DA5E90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC56194-1D4D-4157-A5A9-DB55C7FC0575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC56194-1D4D-4157-A5A9-DB55C7FC0575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AA7677-D16B-49EC-B0E0-758C3C8ABE5A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


